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Situació cribratges massius



Dades cribratges massius

S’han realitzat un total de 61.456* PCR, dels 

quals un 2,2 % (1.366) han donat positiu

* Dades provisionals



Núm. PCR Núm. positius % positivitat

Lleida als barris de:

Balàfia (28/08)

Centre Històric (1/09)

Pardinyes i Secà de Sant Pere (2/09)

Mariola (3/09)

TOTALS

199*

68*

188*

162*

617*

10*

4*

1*

3*

18*

5*

6*

0,5*

1,9*

2,9*

Hospitalet de Llobregat als barris de la Florida, Pubilla Cases i 

les Planes (31/08 al 4/09)
2.845* 121* 4,3*

Badalona als barris de Llefià i Gran Sol (31/08 al 4/09) 4.370* 71* 1,6*

Sant Boi de Llobregat als barris de Marianao i Can Paulet i part 

del barri Centre (31/08 al 4/09 – ampliació 7 i 8/09)
5.855* 84* 1,4*

Salt (3 a 5/09) 1.352* 60* 4,4*

Tàrrega (7/09) 381* 2* 0,5*

Sant Joan de les Abadesses (7 i 8/09) 1.360* 3* 0,2*

Mollerussa (8/09) 433*

Dades generals dels cribratges massius

* Dades provisionalsDel 28 d’agost al 7 de setembre



Dades cribratges massius en marxa i previstos

Rubí

Sant Joan de les Abadesses

Mollerussa

Puigcerdà

Girona

Barcelona



Dades cribratges massius en marxa i programats

Núm. PCR Núm. positius % positivitat

Rubí (7 al 10/09)

Puigcerdà (9 i 15/09) 573*

Girona: als barris de Sant Eugènia i Can Girbert del Pla (10 al 

12/09)

Barcelona: Raval Nord (15 al 17/09)

Barcelona: Trinitat Vella (19 i 20/09)

* Dades provisionals



Taxa setmanal de 0 a 17 anys 



Taxa setmanal

ALT PIRINEU I ARAN 53,73

BARCELONA CIUTAT 76,17

CAMP DE TARRAGONA 79,95

CATALUNYA CENTRAL 47,58

GIRONA 62,36

LLEIDA 74,95

METROPOLITANA NORD 70,14

METROPOLITANA SUD 80,14

TERRES DE L'EBRE 13,34

Total 70,23

Taxa setmanal 0 a 17 anys 
(5 de setembre)



Taxa setmanal Casos setmanals

ALT PIRINEU I ARAN 53,73 6

BARCELONA CIUTAT 76,17 189

CAMP DE TARRAGONA 79,95 94

CATALUNYA CENTRAL 47,58 47

GIRONA 62,36 101

LLEIDA 74,95 49

METROPOLITANA NORD 70,14 265

METROPOLITANA SUD 80,14 203

TERRES DE L'EBRE 13,34 4

Total 70,23 958

Taxa setmanal 0 a 17 anys
(5 de setembre)



Casos setmanals Població

ALT PIRINEU I ARAN 6 11166 1861

BARCELONA CIUTAT 189 248130 1313

CAMP DE TARRAGONA 94 117572 1251

CATALUNYA CENTRAL 47 98780 2102

GIRONA 101 161975 1604

LLEIDA 49 65373 1334

METROPOLITANA NORD 265 377827 1426

METROPOLITANA SUD 203 253294 1248

TERRES DE L'EBRE 4 29996 7499

Total 958 1364113 1424

Taxa setmanal 0 a 17 anys 
(5 de setembre)

De cada 1.424 nens esperem 1 cas comunitari



Taxa setmanal 0 a 17 anys per territori
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